Elektricky vysokozdvizny vozik s
bocéneé sedicim ridicem

ESC 214-316 / 214z-316z

Vy$ka zdvihu: 2800-6200 mm / Nosnost: 1400-1600 kg
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ESC 214-316 / 214z-316z
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ESC 214-316 / 214z-316z

ESC 214, ESC 214z

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Dvojité zdvihové zafizeni ZZ

Trojité zdvihove zafizeni DZ

ESC 216, ESC 216z, ESC 316, ESC 316z

Dvojité zdvihoveé zarizeni ZT

Dvojité zdvihoveé zafizeni ZZ

Trojité zdvihové zarizeni DZ

Zdvih (h3)

2900 mm

3200 mm

3600 mm

4100 mm

4300 mm

2900 mm

3200 mm

3600 mm

4100 mm

4300 mm

4300 mm

5350 mm

Zdvih (h3)

2800 mm

3100 mm

3500 mm

4000 mm

4200 mm

2800 mm

3100 mm

3500 mm

4000 mm

4200 mm

4200 mm

5250 mm

6200 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2015 mm
2165 mm
2365 mm
2615 mm
2715 mm
1965 mm
2115 mm
2315 mm
2565 mm
2665 mm
1945 mm

2295 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

2015 mm
2165 mm
2365 mm
2615 mm
2715 mm
1965 mm
2115 mm
2315 mm
2565 mm
2665 mm
1945 mm

2295 mm

2615 mm

Volny zdvih
(h2)

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

1420 mm

1570 mm

1770 mm

2020 mm

2120 mm

1426 mm

1776 mm

Volny zdvih
(h2)

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

1373 mm

1523 mm

1723 mm

1973 mm

2073 mm

1376 mm

1726 mm

2046 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
3422 mm
3722 mm
4122 mm
4622 mm
4822 mm
3422 mm
3722 mm
4122 mm
4622 mm
4822 mm

4830 mm

5880 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
3372 mm
3672 mm
4072 mm
4572 mm
4772 mm
3372 mm
3672 mm
4072 mm
4572 mm
4772 mm
4770 mm

5820 mm

6790 mm

Vyska
ochranné
stfechy
(kabina)

2093
mm

2243
mm

2288
mm

2288
mm

2288
mm

2093
mm

2243
mm

2288
mm

2288
mm

2288
mm

2093
mm

2288
mm

Vyska
ochranné
stfechy
(kabina)

2093
mm

2243
mm

2288
mm

2288
mm

2288
mm

2093
mm

2243
mm

2288
mm

2288
mm

2288
mm

2093
mm

2288
mm

2288
mm



Tabulka VDI

12/2025

T T
p Ll | Vyrobce (zkracené oznaceni) Jungheinrich
1 1
| 12 | Oznaceni typu od vyrobce ESC 214 | ESC 216 | ESC 214z ;].SGCZ ESC 316 ESC 316z
1 1
1 1
/13 | Pohon elektricky
1 1
O 114 | Ovladani Sedacka
1 1
N 15 ' Nosnost/naklad Q kg 1400 ’ 1600 ‘ 1400 ‘ 1600
1 1
! 1.6 ! Tézisteé bremena c mm 600
E 1.8 E Odstup bfemene X mm 860 874 860 874
119 | Rozvor kol y mm 1656 1685 1656 1700
1 1
T T
1211 | Vlastni hmotnost (v¢. baterie) kg 1590 1660 1746 1685
1 1
1 1 - L S . 1316/ 1340/ 1285/ 1370/ 1459 / 1432/
B ! 2.2 ! Zatizeni na predni/zadni ndpravu s nakladem kg 1674 1850 1775 1890 1228 1857
g
o 1 1
C 1 1
"6 1 1
€ |
T i 2.3 ) Zatizeni na predni/zadni ndpravu bez nakladu kg 1113/ 477 1162 / 498 1891/ 518 | 1190 / 495
: |
1 1
1 1
1 1
t t
131 ! Pneumatiky Polyuretan (PU)
» : 32 : Velikost pneumatik, predni ©230x77
g 133 | Velikost kol, zadni © 85 x 85
1 1
% 134 | Dalsikola © 140 x 126
1 1
8‘: 35 | Kola, pocet vpredu/vzadu (X = hnana) 2+1x/4
LU 1 1
g 136 | Rozchod kol, vpfedu b10 mm 544 645
1 1
137 i rozchod kol, vzadu bil mm 385
1l 1l
T T
142 ! Vyska zdvihového zafizeni v zasunutém stavu (h1) | h1  mm 1995
143 Volny zdvih (h2) h2  mm 100
144 1 Zdvih (h3) h3  mm 2900 ‘ 2800 ‘ 2900 ‘ 2800
! ! v . . v . .
‘45 ! :Ly:)ka zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu ha  mm 3420
1 1
1 1
1 4.6 | Pocatecni zdvih h5  mm = ‘ 125 = 125
1 1
4.7 | Vyska ochranne strechy (kabina) h6 mm 2095
>E 48 Vy3ka sedacky/plosiny fidice h7  mm 1020
g 1415 1 Vyika ve spusténém stavu h13 mm 90
1 1
81419 | Celkova délka 1 mm 2125 2140 2125 2155
— 1
‘% 1420 | Délka véetné zadniho cela vidli 2 mm 975 990 975 1005
1 1
<4211 | Celkova &itka bl mm 820 930
NI y
1 4.22 | Rozméry vidlic o/ MM 60 x 185 x 1150
1 1
1425 Rozmér pres vidle b5 mm 570
1432 | Svetla vySka mérena uprostfed mezi napravami m2 mm 30 25 30 25
1 1
1 1 v . s > <
4341 §|rk&3’Pracovn| ulicky (palety 1000 x 1200 ulozené - ~ 2353 2383
i | napric)
1 1
: P - o
4342 Slrka{ pracovni ulicky (palety 800x1200 ulozené Ast mm 2383 2398 2403 2433
! ! podélné)
1435 | Polomér otaceni Wa mm 1843 1872 1863 1907
1 1




napravu

Ostatni

pfidavna zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty

T T
151 ! Rychlost pojezdu s nakladem/bez nakladu km/h 91/91
1 1
i i ) . . 015/ 013/ 013/
% : 52 : Rychlost zdvihu s nakladem/bez nakladu m/s 0.24 0.24 0,14 /0,23 0.24 0,14 /0,23
1 1
| ! e ) 0,42/ 0,42/
© 53 | Rychlost spousténi s nakladem/bez nakladu m/s 0,42 /0,42 0,42/0,38 042 038
O 1 1 . g
c
o E 57 E Stoupavost s nakladem/bez nakladu % 71/12
=
> |
/510 | Provozni brzda elektrické
| |
t t
o | 6.1 i Motor pojezdu, vykon S2 60 min kW 2.8
X
€ 162 Zdvihovy motor, vykon pii S3 Kw 3
% 163 | Baterie podle DIN 43531/35/36 ne
1 1
Q.64 | Napéti baterie/jmenovita kapacita V /Ah 24/ 465
N I
% /6.5 | Hmotnost baterie kg 380
1 1
g 6.6 | Spotieba energie podle cyklu VDI kWh/h 0 2,5
= 1
% ! 6.6.1 ) Spotreba energie podle EN cyklu kWh/h 0,94 ‘ 1,02 ‘ 0,94 ‘ 1,02 ‘ 1,04
1662 | Ekvivalent CO2 podle EN16796 kg/h 0,5
1 1
I |
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1 o Py .
81 ! Druh pfenosu krouticiho momentu na hnaci AC
: |
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1

- V tomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plasté, jind zdvihova zafizeni,

Hodnoty uvedené v tabulce plati pro zdvihové zafizeni ZT 2800 / 2900, spustény zdvih ramen kol.

VDI-Nr. 1.8: U ESC 214z / 216z / 316z: Zvednuty zdvih ramen kol: x - 78 mm.
VDI-Nr. 1.9: U ESC 214z / 216z / 316z: Zvednuty zdvih ramen kol: y - 78 mm.
VDI-Nr. 4.34.2: Diagonalné dle VDI: Sitka pracovni uli¢ky + 190 mm.

VDI-Nr. 4.35: U ESC 214z / 216z / 316z: Zvednuty zdvih ramen kol: Wa - 78 mm.




Jungheinrich (CR) s.r.o.
Modletice 101

7 Vyrobni zavody v némeckych méstech
251 01 Rlca ny Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 150 9001
Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum origindlnich 5o 14001
nahradnich dilt v Kaltenkirchen
FaX +420 313 333 777 certifikovany.
|nfo(ajunghe|nrlch.cz Voziky Jungheinrich spliuji evropské c €
www.jungheinrich.cz bezpecnostni pozadavky.

JUNGHEINRICH



	Elektrický vysokozdvižný vozík s bočně sedícím řidičem

